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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: DAMEN U18

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

1 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 20 20 13 20 16 13 6 20 20 0 0 13 16 16 20 213 9 4 0 13 16 0 6 178
2 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 13 16 16 16 13 20 8 10 16 0 0 16 13 13 16 186 9 4 0 10 13 0 8 155
3 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 16 10 20 13 20 10 13 13 6 0 0 6 20 8 8 163 9 4 0 6 8 0 6 143
4 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 0 0 3 8 10 6 20 2 8 16 16 8 10 20 0 127 8 4 0 0 2 0 3 122
5 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 1 13 0 0 4 16 10 8 4 0 0 20 8 0 13 97 7 3 0 0 0 0 0 97
6 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 0 0 4 10 8 8 2 3 10 8 20 0 0 4 10 87 7 4 0 0 0 0 2 85
7 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 3 4 10 1 6 4 0 1 1 20 10 3 0 0 0 63 8 3 0 0 1 0 0 62
8 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Vallée de Joux 8 0 8 3 3 1 4 0 0 13 4 10 6 0 6 66 6 5 0 0 0 4 6 56
9 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 4 8 0 6 0 3 0 4 0 0 13 4 4 6 2 54 8 2 0 0 3 0 0 51

10 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 0 0 0 0 0 0 16 6 0 0 0 0 0 10 0 32 2 1 0 0 0 0 0 32
11 3515130 GASPARIN Elisa 1991 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 0 0 0 0 16 13 0 0 0 0 0 0 29 2 0 0 0 0 0 0 29
12 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 6 3 1 4 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 25 4 2 0 0 0 0 0 25
13 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 0 2 6 0 0 0 3 0 0 10 2 0 0 0 0 23 2 3 0 0 0 0 0 23
14 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 10 0 0 0 1 0 0 0 2 0 6 0 0 3 0 22 5 0 0 0 0 0 0 22
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gewertete Rennen mit Punkten
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Total

15 3515182 MEIER-RUGE Ladina 1992 AVCS / Obergoms-Grimsel 2 0 2 0 2 0 1 0 0 6 3 2 1 1 3 23 5 5 0 0 0 1 2 20
16 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 0 6 0 2 0 2 0 0 3 0 0 0 0 2 0 15 5 0 0 0 0 0 0 15
17 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 4 10 1 3 0 0 0 0 0 10
18 3515193 MEIER Selina 1992 BSV / Klosters 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 3 1 1 0 0 0 0 0 3
19 3515188 AUDEMARS Adeline 1992 ARS / Vallée de Joux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3
20 3515190 SCHILTER Elin 1992 ZSSV / Schattdorf 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
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gewertete Rennen mit Punkten
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Total

1 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 20 16 16 20 0 0 20 20 20 20 20 0 0 20 20 212 7 4 0 0 0 0 16 196
2 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 13 13 10 16 10 13 0 16 16 0 0 10 16 13 16 162 9 3 0 10 13 0 0 139
3 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 8 10 13 13 8 20 0 8 13 0 0 16 13 10 13 145 9 3 0 8 8 0 0 129
4 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 10 6 20 8 16 8 0 10 4 0 0 4 20 4 4 114 9 3 0 4 4 0 0 106
5 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 0 0 0 4 6 4 0 0 6 8 10 6 10 16 0 70 7 2 0 0 0 0 0 70
6 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 0 8 0 0 1 16 0 6 1 0 0 20 4 0 10 66 6 2 0 0 0 0 0 66
7 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières16 0 6 10 20 10 0 0 2 0 0 0 2 0 0 66 6 1 0 0 0 0 0 66
8 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 4 3 3 3 0 0 13 3 0 13 16 3 6 0 0 67 6 4 0 0 0 0 3 64
9 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 1 0 4 2 13 3 10 0 0 10 3 13 3 1 2 65 7 5 0 0 0 2 4 59

10 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 0 0 0 6 4 6 0 1 8 2 13 0 0 2 6 48 7 2 0 0 0 0 0 48
11 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 6 4 0 0 3 0 8 0 3 1 4 0 8 6 0 43 7 2 0 0 0 0 0 43
12 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 0 20 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 36 1 1 0 0 0 0 0 36
13 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 0 0 8 0 2 2 0 0 0 16 6 1 0 0 0 35 3 3 0 0 0 0 0 35
14 3515130 GASPARIN Elisa 1991 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 0 0 0 0 13 10 0 0 0 0 0 0 23 2 0 0 0 0 0 0 23
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Kategorie: DAMEN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

15 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Vallée de Joux 2 0 2 0 0 0 0 0 0 6 0 8 1 0 3 22 2 4 0 0 0 0 2 20
16 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 2 0 1 0 1 0 2 0 0 8 2 0 3 0 19 6 1 0 0 0 0 0 19
17 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 8 0 12 2 0 0 0 0 0 0 12
18 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 1 0 0 0 0 0 8
19 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 4 0 0 3 0 0 0 0 0 7 0 2 0 0 0 0 0 7
20 3515116 CONDRAU Ursina 1989 BSV / Disentis 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 6
21 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 5
22 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ / La Brévine 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4
23 3515197 MARADAN Kim 1992 GJ / La Brévine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2
24 3515183 VON SIEBENTHAL Patricia 1992 BOSV / Turbach-Bissen 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
24 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1
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Total

1 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 6 10 4 2 16 16 6 8 10 0 0 16 20 13 8 135 9 4 0 2 0 133
2 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 16 16 20 13 0 0 10 20 20 0 0 0 0 16 0 131 6 2 0 0 0 131
3 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palü Poschiavo20 20 10 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 106 4 2 0 0 0 106
4 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV / Klosters 13 0 6 10 0 0 16 16 8 0 0 0 0 6 13 88 5 3 0 0 0 88
5 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 0 6 1 0 13 13 0 4 3 16 8 13 0 4 6 87 7 4 0 0 0 87
6 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 10 0 8 0 0 0 20 0 16 0 0 0 0 8 16 78 3 3 0 0 0 78
7 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 0 4 3 0 10 2 2 0 2 20 13 10 2 0 0 68 6 4 0 0 0 68
8 1191354 ROCHAT Laurence 1979 ARS / Vallée de Joux 0 0 0 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 3 0 0 0 0 60
9 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 20 16 3 10 55 3 3 0 0 0 55

10 1027327 LEONARDI CORTESI Natascia1971 FSSI / Bedretto 0 0 0 8 0 0 0 13 0 0 0 0 10 10 0 41 4 0 0 0 0 41
11 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 2 8 2 0 0 10 1 2 0 0 0 8 4 2 0 39 6 3 0 0 0 39
12 1312507 HUEBERLI Muriele 1981 SAS / SAS Bern 8 13 0 6 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 39 5 0 0 0 0 39
13 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 3 0 0 3 0 0 0 0 4 0 20 0 0 0 0 30 4 0 0 0 0 30
14 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 4 0 13 1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 26 2 2 0 0 0 26
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: DAMEN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

15 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS / SAS Bern 0 0 16 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 24 1 2 0 0 0 24
16 1312216 BONER Seraina 1982 BSV / Klosters 0 0 0 0 0 0 0 10 13 0 0 0 0 0 0 23 2 0 0 0 0 23
17 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 1 0 0 0 0 16
18 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 14 2 0 0 0 0 14
18 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 0 0 14 2 0 0 0 0 14
20 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 8 0 0 13 3 0 0 0 0 13
21 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13 0 1 0 0 0 13
21 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 1 0 0 0 13
23 1252561 FELDER Ursula 1967 ZSSV / Flühli 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 1 1 0 0 0 10
24 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 10
25 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 3 0 0 9 2 0 0 0 0 9
26 3515009 DONZALLAZ Nicole 1981 ARS / Etoile de Grattavache-Le Crêt0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 0 0 0 8
27 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 6
28 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: DAMEN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

29 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4
30 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 2 0 0 0 0 3
31 3515059 DOERFLINGER Manuela 1985 FSSI / Simano 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 3
31 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 3
33 3515109 LECHNER Ladina 1988 BSV / SSC Rätia Chur 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 2
34 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U18

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

1 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 30 26 11 26 11 0 0 22 30 0 0 30 30 13 6 235 8 3 0 0 11 0 0 224
2 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 19 13 22 19 22 19 13 13 19 0 0 26 19 26 16 246 9 4 0 13 13 0 13 207
3 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 26 16 13 16 30 22 26 11 0 0 0 22 0 4 9 195 7 4 0 0 0 0 9 186
4 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 22 22 16 9 6 16 0 3 4 30 19 13 26 0 19 205 9 4 0 3 4 0 13 185
5 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 7 19 30 22 9 26 30 0 3 0 0 0 0 0 30 176 6 3 0 0 0 0 0 176
6 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 16 9 0 6 16 9 6 0 0 16 16 19 9 22 13 157 8 4 0 0 6 0 6 145
7 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 13 11 3 11 19 11 4 19 13 0 30 2 16 16 2 170 10 4 11 11 11 0 2 135
8 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 0 6 19 5 0 0 22 9 9 26 22 0 0 7 22 147 6 4 0 0 0 0 19 128
9 3350003 HAELG Philipp 1991 LIE 0 30 0 30 0 0 0 30 22 0 0 0 0 11 0 123 5 0 0 0 0 0 0 123

10 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 11 7 0 13 7 13 0 0 11 7 26 5 22 6 4 132 9 3 0 6 7 0 0 119
11 3510315 JAUN Lukas 1991 SSM / Lengnau 0 0 0 0 26 30 0 16 26 0 0 0 0 0 0 98 4 0 0 0 0 0 0 98
12 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 5 5 7 0 13 5 11 0 7 19 13 4 7 0 5 101 7 5 0 0 0 4 5 92
13 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 6 3 26 4 4 7 16 4 0 0 0 11 0 0 7 88 6 4 0 0 0 0 7 81
14 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 9 2 2 2 0 0 0 7 6 0 9 16 13 2 11 79 8 3 0 0 2 0 0 77
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U18

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS

 G
om

s 
5 

km
 K

L 
E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 6
.1

2.
20

08
 )

F
IS

 G
om

s 
7.

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 7
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

S
pr

in
t K

L 
( 

29
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 3
0.

12
.2

00
8 

) 

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

7,
5 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
0.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 1
1.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
S

pr
in

t K
L 

( 
21

.0
1.

20
09

 )

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
5 

km
 F

 E
in

ze
ls

ta
rt

 (
 2

2.
01

.2
00

9 
)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
D

op
pe

lv
er

fo
lg

un
g 

( 
24

.0
1.

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

S
pr

in
t K

L 
( 

14
.0

2.
20

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

02
.2

00
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 S
pr

in
t F

 (
 1

4.
03

.0
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 1
0 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

03
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
15

 k
m

 K
L 

M
as

se
ns

ta
rt

 (
 2

8.
03

.2
00

9 
)

F
IS

 L
an

gi
s 

S
pr

in
t F

 (
 4

.0
4.

20
09

 )

Z
w

is
ch

en
to

ta
l

A
nz

. W
et

tk
. D

is
ta

nz

A
nz

. W
et

tk
. S

pr
in

t

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

2.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

3.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t S
pr

in
t

2.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t S
pr

in
t

Total

15 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 0 0 0 0 0 0 0 26 16 0 0 0 0 30 0 72 3 0 0 0 0 0 0 72
16 3510401 INNIGER Patrik 1992 BOSV / Adelboden 4 4 6 0 0 0 7 0 0 13 0 0 0 0 26 60 2 4 0 0 0 0 6 54
17 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 0 1 0 7 3 6 0 0 0 9 11 6 4 0 3 50 6 3 0 0 0 0 0 50
18 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 0 0 9 1 5 0 19 2 2 0 0 3 5 1 0 47 6 3 0 0 0 0 0 47
19 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 6 7 11 5 0 44 5 2 0 0 0 0 0 44
20 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 19 0 41 1 1 0 0 0 0 0 41
21 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 2 0 4 0 0 0 2 0 0 11 5 9 3 0 1 37 3 5 0 0 0 1 2 34
22 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 7 1 6 0 0 19 4 1 0 0 0 0 0 19
23 3510439 TRUETSCH Fintan 1992 ZSV / Drusberg 3 0 1 0 2 1 0 0 0 5 0 0 2 0 0 14 4 2 0 0 0 0 0 14
24 3510383 CONDRAU Curdin 1991 BSV / Disentis 0 0 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 10 1 1 0 0 0 0 0 10
25 3510389 NIEDERBERGER Dominik 1991 ZSSV / Dallenwil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 1 0 0 0 0 0 0 9
26 3510429 MEIER Lukas 1991 SSM / SSC Riehen 0 0 0 0 0 0 1 6 1 0 0 0 0 0 0 8 2 1 0 0 0 0 0 8
27 3510438 HOLDENER Philipp 1992 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 7
28 3510402 SPOERING Jonas 1991 ZSSV / Horw 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 6

Seite 9



Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U18

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

29 3510412 BETSCHART Andreas 1991 ZSV / Drusberg 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 5
30 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3
31 3510404 ATTENHOFER Tino 1991 BSV / Tambo 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3
31 3510395 HASEGAWA Daisuke 1991 SSW / Vättis 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3
33 3510437 MAERCHY Pascal 1991 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2
34 3510448 GAUS Jan 1992 OSSV / Riedern 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

1 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 30 22 19 16 0 0 11 22 22 22 26 0 0 22 16 228 7 4 0 0 0 0 11 217
2 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 22 30 11 30 0 0 0 19 16 13 30 0 0 19 13 203 7 3 0 0 0 0 0 203
3 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 0 0 16 26 0 0 22 30 30 0 22 0 0 26 30 202 5 3 0 0 0 0 0 202
4 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 26 19 22 9 0 0 26 0 19 30 13 0 0 30 19 213 6 4 0 0 0 0 19 194
5 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 7 26 26 22 0 0 13 26 26 0 0 0 0 13 26 185 6 3 0 0 0 0 0 185
6 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 19 13 30 7 0 0 30 0 9 26 0 30 26 16 22 228 6 5 0 0 0 22 26 180
7 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 11 16 7 0 0 0 9 0 0 16 19 26 30 0 0 134 4 4 0 0 0 0 7 127
8 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 13 9 0 6 7 0 0 9 0 0 0 22 22 0 0 88 6 1 0 0 0 0 0 88
9 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 0 0 13 5 0 0 16 0 7 19 16 0 0 11 9 96 4 4 0 0 0 0 9 87

10 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschächen 1 7 0 3 13 30 0 7 5 0 0 6 16 0 0 88 8 1 0 0 1 0 0 87
11 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 5 2 4 2 22 16 0 2 0 0 0 19 11 0 4 87 7 3 0 0 0 0 0 87
12 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 9 3 0 1 30 19 0 1 0 0 0 16 0 0 1 80 6 2 0 0 0 0 0 80
13 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 16 5 6 13 0 0 19 0 13 0 0 0 0 6 0 78 5 2 0 0 0 0 0 78
14 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 6 6 1 0 4 13 0 0 0 11 0 9 19 0 5 74 5 4 0 0 0 0 1 73
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

15 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 0 4 9 4 6 22 0 0 0 0 0 0 0 0 11 56 4 2 0 0 0 0 0 56
16 3510315 JAUN Lukas 1991 SSM / Lengnau 0 0 0 0 26 26 0 3 0 0 0 0 0 0 0 55 3 0 0 0 0 0 0 55
17 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 3 0 0 0 16 7 0 0 0 5 0 13 5 0 3 52 4 3 0 0 0 0 0 52
18 3510382 KINDSCHI Curdin 1991 BSV / Schlivera-Ftan 2 1 0 0 19 9 0 6 0 0 0 0 9 0 0 46 6 0 0 0 0 0 0 46
19 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 0 0 0 19 0 0 0 13 11 0 0 0 0 0 0 43 3 0 0 0 0 0 0 43
20 3350003 HAELG Philipp 1991 LIE 0 11 0 11 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 38 3 0 0 0 0 0 0 38
21 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 0 0 0 0 11 4 0 0 0 2 5 3 0 5 0 30 4 2 0 0 0 0 0 30
22 3510353 HOESLI Samuel 1990 OSSV / Riedern 4 0 2 0 0 0 5 5 6 0 0 0 0 7 0 29 4 2 0 0 0 0 0 29
23 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Vättis 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 0 0 13 0 0 29 3 0 0 0 0 0 0 29
24 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 4 9 0 21 3 1 0 0 0 0 0 21
25 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 0 0 0 0 9 3 0 0 0 6 0 0 3 0 0 21 3 1 0 0 0 0 0 21
26 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 0 0 5 0 2 6 0 0 0 0 0 7 0 0 0 20 2 2 0 0 0 0 0 20
27 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 7 0 2 20 1 2 0 0 0 0 0 20
28 3510324 VONTOBEL Samuel 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 11 0 0 0 0 19 1 2 0 0 0 0 0 19
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Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS

 G
om

s 
5 

km
 K

L 
E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 6
.1

2.
20

08
 )

F
IS

 G
om

s 
7.

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 7
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

S
pr

in
t K

L 
( 

29
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 3
0.

12
.2

00
8 

) 

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

7,
5 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
0.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 1
1.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
S

pr
in

t K
L 

( 
21

.0
1.

20
09

 )

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
5 

km
 F

 E
in

ze
ls

ta
rt

 (
 2

2.
01

.2
00

9 
)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
D

op
pe

lv
er

fo
lg

un
g 

( 
24

.0
1.

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

S
pr

in
t K

L 
( 

14
.0

2.
20

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

02
.2

00
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 S
pr

in
t F

 (
 1

4.
03

.0
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 1
0 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

03
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
15

 k
m

 K
L 

M
as

se
ns

ta
rt

 (
 2

8.
03

.2
00

9 
)

F
IS

 L
an

gi
s 

S
pr

in
t F

 (
 4

.0
4.

20
09

 )

Z
w

is
ch

en
to

ta
l

A
nz

. W
et

tk
. D

is
ta

nz

A
nz

. W
et

tk
. S

pr
in

t

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

2.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

3.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t S
pr

in
t

2.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t S
pr

in
t

Total

29 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 0 0 3 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 6 18 0 3 0 0 0 0 0 18
30 3510365 ROGANTINI Marco 1990 BSV / Alpina St.Moritz 0 0 0 0 0 0 7 4 4 0 0 0 0 0 0 15 2 1 0 0 0 0 0 15
31 3510413 CUENOT Gaspard 1991 GJ / La Brévine 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 11 1 0 0 0 0 0 0 11
32 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 10 1 1 0 0 0 0 0 10
32 3510401 INNIGER Patrik 1992 BOSV / Adelboden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 7 10 0 2 0 0 0 0 0 10
34 3510321 PENG Claudio 1989 BSV / SSC Rätia Chur 0 0 0 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 0 9 1 1 0 0 0 0 0 9
35 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 9
36 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 2 1 0 0 0 0 0 7
37 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 7
37 3510362 RAUBER Sebastian 1990 ARS / Hochmatt im Fang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 7
39 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 0 6 0 2 0 0 0 0 0 6
40 3510420 ENGEL Clyde 1992 GJ / La Sagne 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4
40 3510426 RENGGLI Nils 1992 ZSSV / Marbach 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 4
42 3510355 LECHNER Michael 1990 BSV / SSC Rätia Chur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4
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Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten
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Total

43 3510450 WEBER Pascal 1990 SSM / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4
44 3510373 MALGIARITTA Noam 1990 BSV / Lenzerheide 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3
45 3510438 HOLDENER Philipp 1992 ZSV / Drusberg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
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Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten
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Total

1 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 13 19 16 0 13 19 4 5 7 30 7 16 22 3 19 193 9 5 0 3 0 186
2 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli19 22 11 16 0 30 0 16 19 0 0 0 0 16 9 158 7 2 0 0 0 158
3 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 0 0 30 9 0 0 0 0 0 0 0 30 30 6 30 135 3 3 0 0 0 135
4 1363141 FISCHER Remo 1981 SSW / Arve Mols 0 0 0 30 0 0 0 30 26 0 30 0 0 11 0 127 5 0 0 0 0 127
5 1141690 BUNDI Gion Andrea 1976 ZSV / TG Hütten 0 0 0 19 0 0 0 22 22 0 26 0 0 26 0 115 5 0 0 0 0 115
6 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 5 9 6 13 22 26 0 11 13 0 0 7 0 2 0 114 8 2 0 0 0 114
7 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontière 0 0 22 0 0 0 19 1 0 0 0 22 11 9 26 110 3 4 0 0 0 110
8 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 0 30 16 0 0 11 0 13 5 26 7 0 108 6 1 0 0 0 108
9 1362656 LIVERS Toni 1983 AVCS / Gardes-Frontière 0 0 0 0 0 0 22 26 30 0 0 0 0 30 0 108 3 1 0 0 0 108

10 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 0 0 19 0 0 0 26 13 0 0 0 26 19 4 0 107 3 3 0 0 0 107
11 3510059 JOLLER Bruno 1980 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen0 0 0 6 16 22 0 7 5 0 16 0 0 1 6 79 7 1 0 0 0 79
12 1327251 DIEZIG Thomas 1981 AVCS / Gardes-Frontière 30 26 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 3 0 0 0 0 78
12 1108225 BURGERMEISTER Reto 1975 BSV / Davos 22 30 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 3 0 0 0 0 78
14 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 0 0 7 0 26 13 6 4 3 0 0 3 2 0 13 77 5 4 0 0 0 77
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS

 G
om

s 
5 

km
 K

L 
E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 6
.1

2.
20

08
 )

F
IS

 G
om

s 
7.

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 7
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

S
pr

in
t K

L 
( 

29
.1

2.
20

08
 )

 

F
IS

 C
am

pr
a 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 3
0.

12
.2

00
8 

) 

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

7,
5 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
0.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 F
eu

te
rs

oe
y 

5 
km

 F
 E

in
ze

ls
ta

rt
 (

 1
1.

01
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
S

pr
in

t K
L 

( 
21

.0
1.

20
09

 )

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
5 

km
 F

 E
in

ze
ls

ta
rt

 (
 2

2.
01

.2
00

9 
)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
D

op
pe

lv
er

fo
lg

un
g 

( 
24

.0
1.

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

S
pr

in
t K

L 
( 

14
.0

2.
20

09
 )

F
IS

 G
ib

sw
il 

5 
km

 F
 M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

02
.2

00
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 S
pr

in
t F

 (
 1

4.
03

.0
9 

)

F
IS

 E
vo

lè
ne

 1
0 

km
 K

L 
M

as
se

ns
ta

rt
 (

 1
5.

03
.2

00
9 

)

F
IS

 S
M

 T
ru

n 
15

 k
m

 K
L 

M
as

se
ns

ta
rt

 (
 2

8.
03

.2
00

9 
)

F
IS

 L
an

gi
s 

S
pr

in
t F

 (
 4

.0
4.

20
09

 )

Z
w

is
ch

en
to

ta
l

A
nz

. W
et

tk
. D

is
ta

nz

A
nz

. W
et

tk
. S

pr
in

t

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

2.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t D
is

ta
nz

1.
 S

tr
ei

ch
re

su
lta

t S
pr

in
t

Total

15 1364402 SUTER Thomas 1982 ZSV / Am Bachtel Wald 9 5 9 4 0 0 11 0 0 26 0 0 0 0 0 64 3 3 0 0 0 64
16 1237138 FLORINETT Andrea 1979 SAS / SAS Bern 1 16 13 11 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 59 4 2 0 0 0 59
17 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 0 0 26 1 0 0 30 0 2 0 0 0 0 0 0 59 2 2 0 0 0 59
18 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 0 0 5 0 0 0 16 0 0 0 0 13 13 0 11 58 1 4 0 0 0 58
19 1267790 STEBLER Christian 1981 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen0 0 0 0 0 0 0 19 16 0 0 0 0 13 0 48 3 0 0 0 0 48
20 3510067 LECCARDI Valerio 1984 AVCS / Gardes-Frontière 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 48 2 0 0 0 0 48
21 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 19 0 0 2 6 19 0 0 0 0 0 46 3 1 0 0 0 46
22 3510273 PICHARD Julien 1987 AVCS / Crans - Montana 0 0 3 0 11 9 3 0 0 13 4 0 0 0 0 43 3 3 0 0 0 43
23 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 0 4 4 2 0 0 2 3 1 0 0 9 9 0 7 41 5 4 0 0 0 41
24 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 6 0 16 35 1 2 0 0 0 35
25 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 35 2 0 0 0 0 35
26 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 19 7 0 0 33 1 2 0 0 0 33
27 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 0 7 2 3 0 11 0 0 0 0 0 6 1 0 0 30 4 2 0 0 0 30
28 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 28 2 0 0 0 0 28
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

29 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 16 0 0 27 1 1 0 0 0 27
30 1108419 GRAF Urs 1975 BOSV / Aeschi 7 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 25 3 0 0 0 0 25
31 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 1 5 0 0 22 1 2 0 0 0 22
32 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 22 0 1 0 0 0 22
32 3510050 HEER Ronny 1981 ZSSV / Horw 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22 0 1 0 0 0 22
34 1362947 PERL Curdin 1984 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19 1 0 0 0 0 19
35 1361395 RUBIN Philipp 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli0 11 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 0 0 0 0 18
36 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 16 2 0 0 0 0 16
37 3510208 HEER Joel 1986 BSV / Davos 0 0 0 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 13 2 0 0 0 0 13
38 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 11 0 1 0 0 0 11
38 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 1 0 0 0 0 11
40 1187765 BURCKHARDT Christoph 1977 SAS / SAS Bern 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 10 2 0 0 0 0 10
41 1068746 BRICKER Bruno 1973 AVCS / Obergoms-Grimsel 4 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 9
42 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 9
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Schlussrangliste Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
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Total

43 3510042 GRANDJEAN Frederic 1980 ARS / Glisse Club Romont 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 7 2 1 0 0 0 7
44 1361104 CHEVRIER Stephan 1981 SAS / SAS Bern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 2 6 0 2 0 0 0 6
45 1314059 MELCHER Gian Duri 1983 BSV / Samedan 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 6
45 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 6
47 3510200 SCHNIDER David 1986 ZSSV / Flühli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 1 0 0 0 5
47 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / TG Hütten 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 5
49 3510296 RISI Roland 1988 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 1 0 0 0 4
50 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 3
50 3510191 JOLLER Christoph 1986 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 1 0 0 0 3
50 3510324 VONTOBEL Samuel 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 3
53 3510201 SCHWAB Dominique 1986 ARS / Bex 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2
53 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 ARS / Bex 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2
53 3510326 WETLI Serim 1989 SSW / Arve Mols 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2
56 3510362 RAUBER Sebastian 1990 ARS / Hochmatt im Fang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: DAMEN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

1 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989 ZSSV / Flühli 16 20 20 0 20 76 3 1 16 60
2 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SSW / Vättis 13 16 0 16 13 58 2 2 0 58
3 3515173 SPRECHER Patricia 1991 SSW / Vättis 10 13 0 10 16 49 2 2 0 49
4 3515178 STANISIC Lucija 1992 BSV / Samedan 20 4 0 4 4 32 2 2 0 32
5 3515179 JAEGER Christa 1992 SSW / Vättis 0 1 0 20 10 31 1 2 0 31
6 3515160 VONTOBEL Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 4 0 10 13 2 29 2 2 0 29
7 3515166 CARLEN Chantal 1991 AVCS / Obergoms-Grimsel 8 0 16 1 0 25 2 1 0 25
8 3515168 DU BOIS Morgane 1991 ARS / Vallée de Joux 2 6 6 8 3 25 3 2 2 23
9 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vättis 3 2 13 3 0 21 3 1 2 19

10 3515175 LANGEL Tiffany 1991 GJ / La Sagne 0 0 8 6 0 14 1 1 0 14
11 3515167 CADURISCH Irene 1991 BSV / Club da Skis Segl 0 10 0 0 0 10 1 0 0 10
12 3515180 ROGANTINI Claudia 1992 BSV / Alpina St.Moritz 0 0 2 0 6 8 1 1 0 8
13 3515142 PICHARD Lucy 1989 ARS / Les Diablerets 0 8 0 0 0 8 1 0 0 8
14 3515156 NIEDERBERGER Monika 1990 ZSSV / Dallenwil 0 0 0 0 8 8 0 1 0 8
15 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Samedan 1 3 4 0 0 8 3 0 1 7
16 3515139 VIRGILIO Audrey 1989 GJ / Les Cernets et Verrières 6 0 0 0 0 6 1 0 0 6
17 3515154 MAGDIKA Simone 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 3 0 0 3 1 0 0 3
18 3515187 MUELLER Natalia 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 0 0 2 0 2 0 1 0 2
19 3515143 KUENG Gabriela 1989 OSSV / Riedern 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1
19 3515200 MEINEN Susi 1992 BOSV / Boltigen 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: DAMEN

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

1 3515071 PICHARD Lena 1986 ARS / Les Diablerets 8 20 0 0 16 44 3 44
2 3515141 STRUPLER Annina 1984 SAS / SAS Bern 1 0 16 13 6 36 4 36
3 3515113 STOFFEL Katja 1988 BSV / Davos 3 2 20 10 0 35 4 35
4 1266529 CAMENISCH Karin 1980 BSV / Klosters 6 16 0 0 13 35 3 35
5 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 4 6 0 16 8 34 4 34
6 1312410 GREDIG Sandra 1981 SAS / SAS Bern 0 3 0 20 10 33 3 33
7 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SSM / Plasselb 20 10 0 0 0 30 2 30
8 1281564 BADILATTI Ursina 1982 BSV / Sportiva Palü Poschiavo 10 0 0 0 20 30 2 30
9 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 13 8 0 0 0 21 2 21

10 3515055 GRUBER Bettina 1985 SAS / SAS Bern 16 4 0 0 0 20 2 20
11 3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 BSV / Davos 0 13 0 0 0 13 1 13
12 3515108 HOLZGANG Sarah 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 13 0 0 13 1 13
13 3515104 BREU Marlyse 1988 ARS / Les Diablerets 2 1 0 8 0 11 3 11
14 1252561 FELDER Ursula 1967 ZSSV / Flühli 0 0 0 0 4 4 1 4
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

1 3510366 SCHNIDER Ueli 1990 ZSSV / Flühli 30 30 26 30 22 138 3 2 26 112
2 3510377 HEDIGER Jovian 1990 ARS / Bex 22 26 30 0 19 97 3 1 22 75
3 3510351 FURGER Roman 1990 ZSSV / Schattdorf 16 22 0 0 30 68 2 1 0 68
4 3510348 COLOGNA Gianluca 1990 BSV / Val Müstair 26 11 0 0 26 63 2 1 0 63
5 3510342 BAUMANN Jonas 1990 BSV / Tambo 19 13 22 0 16 70 3 1 13 57
6 3510356 LISCHER Lukas 1990 ZSSV / Marbach 7 9 16 26 0 58 3 1 7 51
7 3510374 SCHMIDT Niklaus 1990 BSV / Lenzerheide 13 16 19 0 9 57 3 1 13 44
8 3510361 PRALONG Candide 1990 AVCS / Val Ferret 11 0 13 0 13 37 2 1 0 37
9 3510416 SCHAAD Fabian 1992 ZSV / Drusberg 4 1 0 19 4 28 2 2 0 28

10 3510391 HORAND Silvan 1991 SSM / SSC Riehen 1 0 11 9 5 26 2 2 0 26
11 3510290 JAUN Pascal 1989 SSM / Lengnau 6 19 0 0 0 25 2 0 0 25
12 3510385 TAMBORNINO Linard 1991 BSV / Club da skis Trun 9 4 0 0 11 24 2 1 0 24
13 3510387 CESTER Vincent 1991 ARS / Bex 0 5 0 16 1 22 1 2 0 22
14 3510417 KAESER Erwan 1992 ARS / Bex 0 0 0 22 0 22 0 1 0 22
15 3510408 BONOLINI Fabrizio 1991 BSV / Castrisch 3 6 9 0 6 24 3 1 3 21
16 3510418 VONTOBEL Andrin 1992 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 5 13 3 21 1 2 0 21
17 3510390 THALMANN Florian 1991 ZSSV / Entlebuch 5 2 0 7 0 14 2 1 0 14
18 3510399 RENGGLI Lars 1991 ZSSV / Marbach 0 0 0 11 2 13 0 2 0 13
19 3510401 INNIGER Patrik 1992 BOSV / Adelboden 0 0 3 0 7 10 1 1 0 10
20 3510365 ROGANTINI Marco 1990 BSV / Alpina St.Moritz 0 7 0 0 0 7 1 0 0 7
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Schlussrangliste Sprint Atomic Swiss-Cup 2008 / 2009

Kategorie: HERREN U20

gewertete Rennen mit Punkten

Rg. FIS-Code Name, Vorname Jg RV / Club F
IS
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Total

20 3510451 SCHAAD Roman 1993 ZSV / Drusberg 0 0 7 0 0 7 1 0 0 7
22 3510409 SKORY Roberto 1991 FSSI / GS Molinera 0 0 1 5 0 6 1 1 0 6
23 3510367 SCHULER Rene 1990 ZSSV / Unterschächen 0 0 0 6 0 6 0 1 0 6
23 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 0 0 6 0 0 6 1 0 0 6
25 3510378 WIEDERKEHR Manuel 1990 SSM / SSC Riehen 0 0 2 3 0 5 1 1 0 5
26 3510324 VONTOBEL Samuel 1989 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 4 0 0 4 1 0 0 4
26 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura  Zernez 0 0 0 4 0 4 0 1 0 4
28 3510321 PENG Claudio 1989 BSV / SSC Rätia Chur 0 3 0 0 0 3 1 0 0 3
29 3510353 HOESLI Samuel 1990 OSSV / Riedern 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2
29 3510354 KLAESI Tobias 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 0 2 0 2 0 1 0 2
31 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1
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Total

1 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 30 0 0 30 30 90 3 90
2 3510249 JAEGER Martin 1987 AVCS / Gardes-Frontière 22 19 0 22 26 89 4 89
3 3510300 VOLKEN Dominik 1988 AVCS / Obergoms-Grimsel 16 4 30 16 19 85 5 85
4 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 BSV / Club da skis Trun 19 26 0 26 0 71 3 71
5 3510220 TUEFER Noe 1988 BSV / Davos 26 30 0 0 0 56 2 56
6 1364402 SUTER Thomas 1982 ZSV / Am Bachtel Wald 9 11 26 0 0 46 3 46
7 3510188 GRUBER Mauro 1986 SAS / SAS Bern 5 16 0 13 11 45 4 45
8 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 7 6 0 3 13 29 4 29
9 1361880 NYIKOS Thomas 1980 SAS / SAS Bern 0 13 0 0 16 29 2 29

10 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SAS / SAS Bern 0 7 0 19 0 26 2 26
11 3510301 VULLIOND Colin 1988 ARS / Glisse Club Romont 4 2 0 9 7 22 4 22
12 1237138 FLORINETT Andrea 1979 SAS / SAS Bern 13 9 0 0 0 22 2 22
13 1362656 LIVERS Toni 1983 AVCS / Gardes-Frontière 0 22 0 0 0 22 1 22
14 3510050 HEER Ronny 1981 ZSSV / Horw 0 0 0 0 22 22 1 22
14 3510097 RUEEGG Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 22 0 0 22 1 22
16 1361686 MUEHLEMATTER Marco 1982 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 11 0 0 0 9 20 2 20
17 3510273 PICHARD Julien 1987 AVCS / Crans - Montana 3 3 13 0 0 19 3 19
18 3510222 GERBER Roger 1988 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 19 0 0 19 1 19
19 3510405 VONTOBEL Hano 1964 ZSV / Am Bachtel Wald 0 0 16 1 0 17 2 17
20 3510270 PRALONG Charles 1987 AVCS / Val Ferret 6 0 0 7 0 13 2 13
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Total

21 1363820 FURRER Philipp 1983 ZSSV / Gotthard-Andermatt 0 0 0 11 0 11 1 11
21 3510381 BRUNNER Reto 1972 SAS / SAS Bern 0 0 11 0 0 11 1 11
23 3510306 BRUCHEZ Romain 1988 AVCS / Val Ferret 2 0 0 6 0 8 2 8
24 1361104 CHEVRIER Stephan 1981 SAS / UNIL 0 0 0 4 2 6 2 6
25 3510059 JOLLER Bruno 1980 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 0 0 0 0 6 6 1 6
26 3510115 WALDMEIER Andreas 1982 ZSV / TG Hütten 0 5 0 0 0 5 1 5
27 3510200 SCHNIDER David 1986 ZSSV / Flühli 0 0 0 0 5 5 1 5
27 1287675 DIETER Felix 1972 BSV / Bernina Pontresina 0 0 0 5 0 5 1 5
29 3510296 RISI Roland 1988 ZSSV / Beckenried-Klewenalp 0 0 0 0 4 4 1 4
30 3510191 JOLLER Christoph 1986 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 0 0 0 0 3 3 1 3
31 3510201 SCHWAB Dominique 1986 ARS / Bex 0 0 0 2 0 2 1 2
32 3510042 GRANDJEAN Frederic 1980 ARS / Glisse Club Romont 0 0 0 0 1 1 1 1
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